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MEC RELAÇÕES INTERNACIONAIS LISTA GERAL PROVISÓRIA 
Class. Nome Candidato Português Informática Total Dt. Nasc. Cand. Negro Cand. com Deficiência 

1º Rhayssa Brandão De Faria Faina 95 100 195 19/05/2001     

2º Mayumi Sasaki Venancio 95 100 195 05/08/2001     

3º Camille D'arc Rodrigues Ferreira 95 95 190 27/06/2000     

4º Sofia Martins 95 95 190 10/09/2001     

5º Lais Cantuário 95 95 190 20/12/2001 Sim   

6º Geovana Liz 90 100 190 15/06/1999     

7º Luiza Letícia Alcântara 95 90 185 23/11/1997     

8º Mariana Maciel Nere 95 90 185 25/11/1998     

9º Alfredo Paulino Muniz Santos 95 90 185 15/01/2000     

10º Thiago Campos De Santana 95 90 185 09/06/2000     

11º Mariana Rodrigues De Macedo Silva 90 95 185 06/11/2001   Sim 

12º Leandro Carvalho 85 100 185 11/11/1999 Sim   

13º Danilo Gomes 85 100 185 22/05/2002     

14º Natalia Lima 95 85 180 15/09/1999     

15º Matheus Alves 95 85 180 18/11/2001     

16º Pedro Augusto Barbosa Araújo 90 90 180 11/03/1998     

17º Lucas Cavalcanti 90 90 180 04/07/1998 Sim   

18º Sérgio Hugo Piccirili 90 90 180 09/01/2002     

19º Vitória Soares 90 90 180 28/01/2002 Sim   

20º Francisco Naurian 85 95 180 11/01/1994     

21º João Vitor Torres Silva 85 95 180 25/11/1999 Sim   

22º Augusto César Lobo 85 95 180 08/01/2003     

23º Daniel Curvello Duran 90 85 175 27/12/1997     

24º Sabrina Queiroz 90 85 175 19/02/1999 Sim   

25º Ana Carolina Novaes Marinho 85 90 175 04/04/1999     
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26º Danielle Souza 85 90 175 29/03/2000     

27º Pâmella Oliveira 85 85 170 21/12/1999     

28º Sara Santos Ribeiro 85 85 170 10/05/2001 Sim   

29º Gabrielle Alves Rodrigues 85 85 170 30/08/2001     

30º Yasmin De Azevedo Ribeiro 80 90 170 14/04/1997     

31º Sara Mamede 80 90 170 23/01/1999     

32º Caio Alves 80 90 170 19/09/2000 Sim   

33º Chouanhib Rubis Abiola 75 95 170 08/12/1994 Sim   

34º Deborah Francis De Medeiros Cruz 75 95 170 20/01/2001     

35º Fernando Oliveira Dantas 95 70 165 26/03/1981     

36º Maria Fernanda Rodrigues Moreira 80 80 160 07/03/2000     

37º Ilana Fernandes 75 85 160 27/04/2000     

38º Barbara Linne Soares Do Carmo 75 85 160 18/03/2002 Sim   

39º Elcyo Fabricio Costa Ferreira 75 80 155 08/01/1998     

40º Guilherme Taumaturgo 75 80 155 11/07/2002     

41º Isabella Luísa Feijó Belluco 75 80 155 22/07/2002     

42º Julio Cesar Soares De Moura Costa 65 90 155 06/03/1999 Sim   

43º Fernanda De Deus 80 70 150 21/09/1998     

44º Gerciena Barbosa Dos Santos 80 70 150 08/04/2000 Sim   

45º Nayra Ramos 70 80 150 07/09/1994     

46º Afonso Henrique Cruz Souza 65 85 150 15/12/1990     

47º Fernanda Teixeira 80 65 145 02/12/1990   Sim 

48º Maria Carolinna 75 70 145 27/06/2001     

49º Sarah De Souza Pavarin Oliveira 70 75 145 07/03/1994     

50º Eduarda Cristina De Barros Abrantes 70 75 145 08/01/2000   Sim 

51º Bruna Souza 65 80 145 05/05/2002     

52º Bruna Liandra 75 65 140 05/06/2001     
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53º Lucas Farias Gomes 60 80 140 08/05/1996 Sim   

54º Ana Julia Pereira Silva 85 50 135 16/05/2000     

55º Gabriel Andrade Almeida 70 65 135 02/01/2001 Sim   

56º Kamilla Alvim 60 75 135 11/05/1998     

57º Juan Medeiros 60 75 135 23/06/2002 Sim   

58º Arthur Silva Gomes 55 80 135 25/07/2002     

59º Vitória Martins Farias Souza 50 80 130 20/04/2002     

60º Thiago Rodrigues Da Silva 50 75 125 02/02/1990     

61º Josué Pereira De Assis 50 65 115 30/12/2001     

        

        

MEC RELAÇÕES INTERNACIONAIS LISTA PROVISÓRIA CANDIDATOS NEGROS 
Class. Nome Candidato Português Informática Total Dt. Nasc. Cand. Negro Cand. com Deficiência 

1º Lais Cantuário 95 95 190 20/12/2001 Sim   

2º Leandro Carvalho 85 100 185 11/11/1999 Sim   

3º Lucas Cavalcanti 90 90 180 04/07/1998 Sim   

4º Vitória Soares 90 90 180 28/01/2002 Sim   

5º João Vitor Torres Silva 85 95 180 25/11/1999 Sim   

6º Sabrina Queiroz 90 85 175 19/02/1999 Sim   

7º Sara Santos Ribeiro 85 85 170 10/05/2001 Sim   

8º Caio Alves 80 90 170 19/09/2000 Sim   

9º Chouanhib Rubis Abiola 75 95 170 08/12/1994 Sim   

10º Barbara Linne Soares Do Carmo 75 85 160 18/03/2002 Sim   

11º Julio Cesar Soares De Moura Costa 65 90 155 06/03/1999 Sim   

12º Gerciena Barbosa Dos Santos 80 70 150 08/04/2000 Sim   

13º Lucas Farias Gomes 60 80 140 08/05/1996 Sim   

14º Gabriel Andrade Almeida 70 65 135 02/01/2001 Sim   
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15º Juan Medeiros 60 75 135 23/06/2002 Sim   
        

        

MEC RELAÇÕES INTERNACIONAIS LISTA PROVISÓRIA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 
Class. Nome Candidato Português Informática Total Dt. Nasc. Cand. Negro Cand. com Deficiência 

1º Mariana Rodrigues De Macedo Silva 90 95 185 06/11/2001   Sim 

2º Fernanda Teixeira 80 65 145 02/12/1990   Sim 

3º Eduarda Cristina De Barros Abrantes 70 75 145 08/01/2000   Sim 

 


